
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc en la Universitat
Popular Nau de Ribes, Parc Central
(carrer Filipines s/n) en la data, hora i
amb el carácter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia que
s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la Universidad Popular Nave de
Ribes, Parque Central (calle Filipinas
S/N), en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de juliol de 2020 / 16 de julio de 2020 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 APROVACIÓ DE L'ACTA DE LA SESSIÓ ANTERIOR
DE DATA 4 DE MARÇ DE 2020 Sobre la mesa

APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR
DE FECHA 4 DE MARZO DE 2020 Sobre la mesa

2 INFORME DE LA PRESIDÈNCIA Quedar assabentat INFORME DE LA PRESIDENCIA Quedar enterado

3 PROPOSTES DELS GRUPS DE TREBALL Quedar
assabentat

PROPUESTAS DE LOS GRUPOS DE TRABAJO 
Quedar enterado

MOCIONS MOCIONES

4 Moció que presenta el grup municipal Ciutadans relativa
a la falta de bandera espanyola en el CEIP Alejandra
Soler (Núm. expedient O-89CIU-2020-000184-00) 
Retirat

Moción que presenta el grupo municipal Ciudadanos
relativa a la falta de bandera española en el CEIP
Alejandra Soler (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000184-00) Retirado

5 Moció que presenta el grup municipal Vox relativa a
neteja escocells Sanchís Guarner i monument Pantera
Rosa (Núm. expedient O-89VOX-2020-000027-00) 
Retirat

Moción que presenta el grupo municipal Vox relativa a
limpieza alcorques Sanchís Guarner y monumento
Pantera Rosa (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000027-00) Retirado

6 Moció que presenta el grup municipal Vox relativa a
aparcaments afectats de vehicles (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000027-00) Aprovat

Moción que presenta el grupo municipal Vox relativa a
aparcamientos afectados de vehículos (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000027-00) Aprobado

7 Moció que presenta el grup municipal Vox relativa a
poda i sanejament de l'arbratge de l'Avinguda Peris i
Valero (Núm. expedient O-89VOX-2020-000027-00) 
Rebutjat

Moción que presenta el grupo municipal Vox relativa a
poda y saneamiento del arbolado de la Avenida Peris y
Valero (Núm. expediente O-89VOX-2020-000027-00) 
Rechazado

8 Moció que presenta el grup municipal Popular relativa a
Ajudes Covid19 (Núm. expedient
O-89POP-2020-000060-00) Rebutjat

Moción que presenta el grupo municipal Popular relativa
a Ayudas Covid19 (Núm. expediente
O-89POP-2020-000060-00) Rechazado



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de juliol de 2020 a les 19:00 16 de julio de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA

2 / 3

9 PREGUNTES PREGUNTAS

10 Pregunta del grup municipal Ciutadans relativa a
pressupost destinat a festes. (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000185-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Ciudadanos relativa a
presupuesto destinado a fiestas. (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000185-00) Contestada

11 Pregunta del grup municipal Ciutadans relativa a lluita
contra la Covid-19 en els barris de Russafa (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000185-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Ciudadanos relativa a
lucha contra la Covid-19 en los barrios de Ruzafa (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000185-00) Contestada

12 Pregunta del grup municipal Vox relativa a destinació de
les partides pressupostàries no executades. (Núm.
expedient O-89VOX-2020-000027-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Vox relativa a destino de
las partidas presupuestarias no ejecutadas. (Núm.
expediente O-89VOX-2020-000027-00) Contestada

13 Pregunta del grup municipal Popular relativa a policia de
barri (Núm. expedient O-89POP-2020-000060-00) 
Contestada

Pregunta del grupo municipal Popular relativa a policía
de barrio (Núm. expediente O-89POP-2020-000060-00) 
Contestada

14 Pregunta del grup municipal Popular relativa a Parc
Manuel Granero (Núm. expedient
O-89POP-2020-000060-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Popular relativa a Parque
Manuel Granero (Núm. expediente
O-89POP-2020-000060-00) Contestada

15 Pregunta del grup municipal Popular relativa a
Inversions a Quatre Carreres (Núm. expedient
O-89POP-2020-000060-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Popular relativa a
Inversiones en Quatre Carreres (Núm. expediente
O-89POP-2020-000060-00) Contestada

16 Pregunta del grup municipal Popular relativa a Netetja
urbana (Núm. expedient O-89POP-2020-000060-00) 
Contestada

Pregunta del grupo municipal Popular relativa a Limpieza
urbana (Núm. expediente O-89POP-2020-000060-00) 
Contestada

17 Pregunta del grupo municipal Popular relativa a Plà
desrat i tzació (Núm. expedient
O-89POP-2020-000060-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Popular relativa a Plan
desratización (Núm. expediente
O-89POP-2020-000060-00) Contestada

18 Pregunta del grup municipal Popular relativa a
Inversions a l'Eixample (Núm. expedient
O-89POP-2020-000060-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Popular relativa a
Inversiones en el Eixample (Núm. expediente
O-89POP-2020-000060-00) Contestada

19 Pregunta del grup municipal Popular relativa a Centres
Municipals d'Activitats per a Persones Majors (Núm.
expedient O-89POP-2020-000060-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Popular relativa a Centros
Municipales de Actividades para Personas Mayores
(Núm. expediente O-89POP-2020-000060-00) 
Contestada

20 Pregunta del grupo municipal Popular relativa a
Intervencions vecinals a la Junta Municipal de Russafa
(Núm. expedient O-89POP-2020-000060-00) 
Contestada

Pregunta del grupo municipal Popular relativa a
Intervenciones vecinales en la Junta Municipal de Ruzafa
(Núm. expediente O-89POP-2020-000060-00) 
Contestada

21 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

22 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado

23(E) RATIFICACIÓ DE REPRESENTANT DE LA JUNTA
MUNICIPAL DE RUSSAFA EN EL CONSELL
MUNICIPAL DE TURISME. Aprovat

RATIFICACIÓN DE REPRESENTANTE DE LA JUNTA
MUNICIPAL DE RUZAFA EN EL CONSEJO MUNICIPAL
DE TURISMO. Aprobado

24(E) MODIFICACIÓ DE LES ACTIVITATS DEL GRUP DE
TREBALL D'URBANISME, INVERSIONS I ESPAI
PÚBLIC Aprovat

MODIFICACIÓN DE LAS ACTIVIDADES DEL GRUPO
DE TRABAJO DE URBANISMO, INVERSIONES Y
ESPACIO PÚBLICO Aprobado

25(E) MODIFICACIÓ DE LES ACTIVITATS DEL GRUP DE MODIFICACIÓN DE LAS ACTIVIDADES DEL GRUPO



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de juliol de 2020 a les 19:00 16 de julio de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA

3 / 3

TREBALL DE ACTIVITATS ECONÒMIQUES I
TURISME. Aprovat

DE TRABAJO DE ACTIVIDADES ECONÓMICAS Y
TURISMO Aprobado


